
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M. SPALIO 

6 D. ĮSAKYMO NR. 529 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS 

PRIEMONIŲ SĄRAŠO (C SĄRAŠO) PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2016 m. spalio 11 d. Nr. V-1164  

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir 

medicinos pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 67 punktu ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2016 m. 

rugsėjo 19 d. nutarimą Nr. DT-6/4, 

p a k e i č i u Kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašą (C sąrašą), patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 529 „Dėl 

Kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašo (C sąrašo) patvirtinimo“, ir 9 punktą 

išdėstau taip:  

„9. Šlapimo pūslės 

kateteriai, vyriški 

arba moteriški 

9.1. Esant antgaktiniam šlapimo pūslės atvėrimui, šlapinimosi organų 

stomai ir fistulei, šlapimo nelaikymui ar susilaikymui (R32, R33), 

išrašoma iki 150 vienetų paprastų arba iki 30 vienetų silikoninių arba 

lateksinių dengtų silikonu šlapimo kateterių per mėnesį.“  

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras,              Juozas Olekas 

pavaduojantis sveikatos apsaugos ministrą  


